
Ata de pregão-

Órgão ou entidade:

Unidade:

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

DGCL

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091012 000282/2022.

Às 10:04:00 horas, do dia 21 de Novembro de 2022, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro
Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Contratação de empresa
especializada na prestação, sob demanda, de serviços em geral de eventos de interesse institucional do
MPMG, com o fornecimento de toda infraestrutura e apoio logístico..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de
janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 46.311, de setembro de 2013; subsidiariamente na Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa Fornecedor Representante Foi
credenciado

Outro 06.698.560/0001-48 - DKS
PROMOCOES E EVENTOS LTDA

SimDANIEL FLORINDO KLEIN

Pequena 21.061.770/0001-14 - EXO
COMPANY PARTICIPACOES LTDA

SimThiago de Oliveira Vieira

Pequena 13.277.209/0001-49 - ARMID
FESTAS E EVENTOS EIRELI

SimPEDRO THIAGO RIBEIRO

Pequena 02.084.115/0001-37 - DIMENSAO
MONTAGENS PRODUCAO E
EVENTOS EIRELI

SimDANIELA BEATRIZ ALVES
MARCELINO

Pequena 00.862.596/0001-39 - FACA
PRODUCOES EIRELI

SimKENIO PEREIRA DAVID

Micro 05.972.181/0001-31 - MIDIANELE
LTDA -ME

SimTARCISIO FEICHAS CABRAL

Lote:

Descrição:

SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS

1

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Uma vez que o lote foi fracassado, não há vencedor.

Nº do item no lote: 1 Nº do item no processo: 1

SERVICOS DE ORGANIZACAO,EXECUCAO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS OU
INERENTES

000022446 Tipo:

Especificação do item:

Serviço*Código do item:

Similar: Não

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 1 de 10



Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1

Propostas:

Fornecedor:

00.862.596/0001-39 - FACA PRODUCOES EIRELI

Identificação do fornecedor: F000195

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 16.200.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

SERVICOS DE ORGANIZACAO,EXECUCAO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS
OU INERENTES

Nº do item no processo: 1

000022446 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 16.200.000,0000 R$ 16.200.000,00

Fornecedor:

02.084.115/0001-37 - DIMENSAO MONTAGENS PRODUCAO E EVENTOS EIRELI

Identificação do fornecedor: F000193

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 12.531.910,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

SERVICOS DE ORGANIZACAO,EXECUCAO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS
OU INERENTES

Nº do item no processo: 1

000022446 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 12.531.910,0000 R$ 12.531.910,00

Fornecedor:

05.972.181/0001-31 - MIDIANELE LTDA -ME

Identificação do fornecedor: F000189

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 8.594.825,00

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 2 de 10



Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

SERVICOS DE ORGANIZACAO,EXECUCAO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS
OU INERENTES

Nº do item no processo: 1

000022446 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 8.594.825,0000 R$ 8.594.825,00

Fornecedor:

06.698.560/0001-48 - DKS PROMOCOES E EVENTOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000175

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 10.039.920,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

SERVICOS DE ORGANIZACAO,EXECUCAO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS
OU INERENTES

Nº do item no processo: 1

000022446 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 10.039.920,0000 R$ 10.039.920,00

Fornecedor:

13.277.209/0001-49 - ARMID FESTAS E EVENTOS EIRELI

Identificação do fornecedor: F000146

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 13.329.750,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

SERVICOS DE ORGANIZACAO,EXECUCAO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS
OU INERENTES

Nº do item no processo: 1

000022446 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 13.329.750,0000 R$ 13.329.750,00

Fornecedor:

21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA

Identificação do fornecedor: F000102

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 3 de 10



Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 500.000.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

SERVICOS DE ORGANIZACAO,EXECUCAO DE EVENTOS E ATIVIDADES CORRELATAS
OU INERENTES

Nº do item no processo: 1

000022446 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 500.000.000,0000 R$ 500.000.000,00

Lances:

Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

21/11/2022 10:42:12 05.972.181/0001-31 - MIDIANELE
LTDA -ME

NãoR$ 8.197.000,00

21/11/2022 10:41:43 02.084.115/0001-37 - DIMENSAO
MONTAGENS PRODUCAO E
EVENTOS EIRELI

NãoR$ 7.250.000,00

21/11/2022 10:39:44 00.862.596/0001-39 - FACA
PRODUCOES EIRELI

NãoR$ 8.498.999,00

21/11/2022 10:34:02 00.862.596/0001-39 - FACA
PRODUCOES EIRELI

NãoR$ 8.500.000,00

21/11/2022 10:31:27 00.862.596/0001-39 - FACA
PRODUCOES EIRELI

NãoR$ 9.900.000,00

21/11/2022 10:30:15 00.862.596/0001-39 - FACA
PRODUCOES EIRELI

NãoR$ 10.000.000,00

21/11/2022 10:30:04 02.084.115/0001-37 - DIMENSAO
MONTAGENS PRODUCAO E
EVENTOS EIRELI

NãoR$ 8.750.000,00

21/11/2022 10:29:13 05.972.181/0001-31 - MIDIANELE
LTDA -ME

NãoR$ 8.594.823,00

21/11/2022 10:26:13 00.862.596/0001-39 - FACA
PRODUCOES EIRELI

NãoR$ 10.500.000,00

21/11/2022 10:17:29 02.084.115/0001-37 - DIMENSAO
MONTAGENS PRODUCAO E
EVENTOS EIRELI

NãoR$ 9.250.000,00

21/11/2022 10:16:50 13.277.209/0001-49 - ARMID
FESTAS E EVENTOS EIRELI

NãoR$ 8.549.824,00

Aceitação de proposta

Data / hora Evento

21/11/2022 15:21:25 A proposta do fornecedor 21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPACOES
LTDA não foi aceita, pelo seguinte motivo: O Licitante permaneceu inerte ao ser
questionado se poderia reduzir a sua proposta até o valor de referência..

21/11/2022 15:10:57 A proposta do fornecedor 06.698.560/0001-48 - DKS PROMOCOES E EVENTOS
LTDA não foi aceita, pelo seguinte motivo: O Licitante permaneceu inerte ao ser
questionado se poderia reduzir a sua proposta até o valor de referência..

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 4 de 10



Data / hora Evento

21/11/2022 14:32:29 A proposta do fornecedor 13.277.209/0001-49 - ARMID FESTAS E EVENTOS
EIRELI não foi aceita, pelo seguinte motivo: Licitante não se manifestou sobre a
possibilidade de reduzir a proposta até o valor de referência..

21/11/2022 14:18:33 A proposta do fornecedor 00.862.596/0001-39 - FACA PRODUCOES EIRELI não foi
aceita, pelo seguinte motivo: Proposta acima do valor de referência..

21/11/2022 11:02:58 A proposta do fornecedor 05.972.181/0001-31 - MIDIANELE LTDA -ME não foi
aceita, pelo seguinte motivo: Proposta acima o valor de referência..

21/11/2022 10:55:00 A proposta do fornecedor 02.084.115/0001-37 - DIMENSAO MONTAGENS
PRODUCAO E EVENTOS EIRELI não foi aceita, pelo seguinte motivo: Proposta
acima do valor de referência..

Data / hora Evento

- Concedido o prazo de manifestação de intenção de recurso, conforme preconiza o
artigo 44 do Decreto nº 48.012/2020, nenhum licitante manifestou a intenção de
interpor recurso.

Intenção de recurso

Mensagens de chat

Data / hora Remetente MensagemLote

21/11/2022 15:36:25 Pregoeiro Agradeço a participação e espero contar com todos em
uma outra oportunidade.

1

21/11/2022 15:36:18 Pregoeiro Srs. licitantes, informo que o Lote 1 (único)  deste
processo resultou FRACASSADO, não restando
propostas classificadas para o atendimento ao seu
objeto.

1

21/11/2022 15:35:33 Portal de
compras

O cadastramento de manifestações de intenção de
recurso foi finalizado em 21/11/2022, às 15:35. Não
houve intenção manifestada pelos fornecedores
participantes do lote.

1

21/11/2022 15:24:42 Portal de
compras

O lote foi habilitado para cadastramento de
manifestações de intenção de recurso em 21/11/2022,
às 15:24.

1

21/11/2022 15:24:34 Pregoeiro Srs. licitantes, considerando que este lote restou
fracassado, está aberto a partir deste momento o prazo
de 10 minutos, conforme previsto no item 11 do Edital,
para eventual manifestação de intenção de recurso. No
ensejo, saliento que foram disponibilizadas, logo após
seu recebimento, no site deste Órgão, para consulta dos
interessados, a proposta comercial e a documentação
de habilitação analisadas durante o certame.

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 5 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

21/11/2022 15:21:25 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000102 para esse lote foi
rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de
acordo com o pregoeiro da sessão, é: "O Licitante
permaneceu inerte ao ser questionado se poderia
reduzir a sua proposta até o valor de referência.".

1

21/11/2022 15:21:04 Pregoeiro Tendo em vista que o Licitante F000102 não se
manifestou acerca da possibilidade de reduzir a sua
proposta até o valor de referência cotado pelo Órgão,
procederei à sua desclassificação.

1

21/11/2022 15:11:22 Pregoeiro Sr. licitante F000102, informo que o valor de referência
deste lote é de R$ 5.105.688,45, de modo que
possivelmente não realizaremos a contratação por
montante superior a essa quantia. Assim, seria possível
a redução do valor do seu lance para no mínimo o
nosso valor de referência?

1

21/11/2022 15:10:57 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000175 para esse lote foi
rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de
acordo com o pregoeiro da sessão, é: "O Licitante
permaneceu inerte ao ser questionado se poderia
reduzir a sua proposta até o valor de referência.".

1

21/11/2022 15:09:03 Portal de
compras

Sessão de disputa fechada concluída para esse lote.1

21/11/2022 15:04:03 Portal de
compras

A etapa de lances fechados foi iniciada. Os
fornecedores F000175 e F000102 foram convocados
para participação dessa etapa e terão 05 (cinco)
minutos para envio de novo lance.

1

21/11/2022 15:03:29 Pregoeiro Diante da desclassificação de todos os licitantes
participantes da etapa fechada, procederei ao reinício
da mesma, consoante os ditames do art. 33, § 6º, do
Decreto Estadual n. 48.012/2020.

1

21/11/2022 14:49:57 Pregoeiro Tendo em vista que o Licitante F000175 não se
manifestou acerca da possibilidade de reduzir a sua
proposta até o valor de referência cotado pelo Órgão,
procederei à sua desclassificação.

1

21/11/2022 14:32:58 Pregoeiro Sr. licitante F000175, informo que o valor de referência
deste lote é de R$ 5.105.688,45, de modo que
possivelmente não realizaremos a contratação por
montante superior a essa quantia. Assim, seria possível
a redução do valor do seu lance para no mínimo o
nosso valor de referência?

1

21/11/2022 14:32:29 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000146 para esse lote foi
rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de
acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Licitante não se
manifestou sobre a possibilidade de reduzir a proposta
até o valor de referência.".

1

21/11/2022 14:30:52 Pregoeiro Tendo em vista que o Licitante F000146 não se
manifestou acerca da possibilidade de reduzir a sua
proposta até o valor de referência cotado pelo Órgão,
procederei à sua desclassificação.

1

21/11/2022 14:19:26 Pregoeiro Sr. licitante F000146, informo que o valor de referência
deste lote é de R$ 5.105.688,45, de modo que
possivelmente não realizaremos a contratação por
montante superior a essa quantia. Assim, seria possível
a redução do valor do seu lance para no mínimo o
nosso valor de referência?

1

21/11/2022 14:18:33 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000195 para esse lote foi
rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de
acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Proposta acima
do valor de referência.".

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 6 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

21/11/2022 14:17:28 Pregoeiro Sendo inviável para o sr. F000195 a redução do valor da
proposta e encontrando-se essa consideravelmente
acima do preço de referência cotado pelo Órgão,
procederei à sua desclassificação.

1

21/11/2022 14:11:44 Fornecedor
F000195

Boa tarde. Prezado Pregoeiro, depois de uma análise
mais detalhada, concluimos que que infelizmente não
conseguimos reduzir o nosso preço para o valor
referência.

1

21/11/2022 14:08:42 Pregoeiro Sr. Licitante F000195, qual a sua posição?1

21/11/2022 14:08:20 Pregoeiro Boa tarde a todos.1

21/11/2022 11:20:14 Pregoeiro Prezados Licitantes, faremos um intervalo e
retomaremos a sessão às 14 h.

1

21/11/2022 11:11:47 Fornecedor
F000195

Sim. Muito obrigado.1

21/11/2022 11:09:42 Pregoeiro Sr. Licitante F000195, o sr. tem até às 14 h para
apresentar uma resposta.

1

21/11/2022 11:08:01 Pregoeiro Sr. Licitante F000193, a sua proposta ja foi
desclassificada. Infelizmente não é mais possível
negociarmos.

1

21/11/2022 11:07:20 Fornecedor
F000193

Sr. Pregoeiro, gostaria de sanar uma dúvida, é possível
ainda?

1

21/11/2022 11:05:58 Fornecedor
F000195

Sr. Pregoeiro, bom dia! Solicito por genteliza o prazo de
24 horas para resposta?

1

21/11/2022 11:03:59 Pregoeiro Sr. licitante F000195, informo que o valor de referência
deste lote é de R$ 5.105.688,45, de modo que
possivelmente não realizaremos a contratação por
montante superior a essa quantia. Assim, seria possível
a redução do valor do seu lance para no mínimo o
nosso valor de referência?

1

21/11/2022 11:02:58 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000189 para esse lote foi
rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de
acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Proposta acima o
valor de referência.".

1

21/11/2022 11:00:25 Pregoeiro Sendo inviável para o sr. F000189 a redução do valor da
proposta e encontrando-se essa consideravelmente
acima do preço de referência cotado pelo Órgão,
procederei à sua desclassificação.

1

21/11/2022 10:59:54 Fornecedor
F000189

Sr. Pregoeiro, verificamos e para conseguir atender a
todas as especificações do edital, infelizmente, não
conseguimos chegar no preço de referência informado.

1

21/11/2022 10:58:55 Pregoeiro Ok1

21/11/2022 10:56:41 Fornecedor
F000189

Bom dia! Sr. Pregoeiro, vou verificar1

21/11/2022 10:55:49 Pregoeiro Sr. licitante F000189, informo que o valor de referência
deste lote é de R$ 5.105.688,45, de modo que
possivelmente não realizaremos a contratação por
montante superior a essa quantia. Assim, seria possível
a redução do valor do seu lance para no mínimo o
nosso valor de referência?

1

21/11/2022 10:55:00 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000193 para esse lote foi
rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de
acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Proposta acima
do valor de referência.".

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 7 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

21/11/2022 10:54:26 Pregoeiro Sendo inviável para o sr. F000193 a redução do valor da
proposta e encontrando-se essa consideravelmente
acima do preço de referência cotado pelo Órgão,
procederei à sua desclassificação.

1

21/11/2022 10:49:55 Fornecedor
F000193

Bom dia! Tudo bem? Infelizmente não, os valores
ofertados já estão no mínimo. Se abaixar se tornaria
inexequivel por nós.

1

21/11/2022 10:46:01 Pregoeiro Sr. licitante F000193, informo que o valor de referência
deste lote é de R$ 5.105.688,45, de modo que
possivelmente não realizaremos a contratação por
montante superior a essa quantia. Assim, seria possível
a redução do valor do seu lance para no mínimo o
nosso valor de referência?

1

21/11/2022 10:43:58 Portal de
compras

Sessão de disputa fechada concluída para esse lote.1

21/11/2022 10:40:50 Pregoeiro             Informo que o preço de referência para este lote
é R$  5.105.688,45 , sendo que possivelmente não
realizaremos contratação por valores superiores ao
indicado. Portanto, gentileza darem seus melhores
lances.

1

21/11/2022 10:38:58 Portal de
compras

A etapa de lances fechados foi iniciada. Os
fornecedores F000195, F000146, F000189 e F000193
foram convocados para participação dessa etapa e
terão 05 (cinco) minutos para envio de novo lance.

1

21/11/2022 10:38:32 Pregoeiro Srs. Licitantes, será iniciada a etapa fechada, a qual terá
duração de 5 minutos. Favor darem seus melhores
lances.

1

21/11/2022 10:35:55 Portal de
compras

TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A
sessão de lances está encerrada.  A qualquer momento
a etapa Fechada poderá ser iniciada.

1

21/11/2022 10:31:42 Pregoeiro Srs. Licitantes, a qualquer momento será encerrada a
etapa aberta. Gentileza enviarem seus melhores lances.

1

21/11/2022 10:29:44 Portal de
compras

TEMPO RANDÔMICO iniciado para esse lote.1

21/11/2022 10:15:17 Pregoeiro Srs. Licitantes, favor darem seus melhores lances. Os
atuais lances ainda se encontram com valores
consideravelmente acima do preço de referência cotado
pelo órgão.

1

21/11/2022 10:14:44 Portal de
compras

A sessão de lances para esse lote foi iniciada.1

21/11/2022 10:14:23 Pregoeiro Srs. Licitantes, ATENÇÃO: Sob pena de sanções legais
porventura cabíveis, alerto-os de que cabe ao licitante
responsabilizar-se formalmente pelas transações
efetuadas em seu nome e assumir como firmes e
verdadeiras suas propostas e seus lances, nos termos
do art. 19, III, do Decreto Estadual nº 48.012/20.

1

21/11/2022 10:14:07 Pregoeiro Srs. licitantes, iniciarei agora a disputa desta licitação.
Boa sorte a todos!

1

21/11/2022 10:09:14 Pregoeiro Informo que o setor técnico está realizando a análise
prévia das propostas iniciais. Em instantes iniciarei a
disputa desta licitação. Gentileza aguardarem.

1

21/11/2022 10:04:14 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes.1

21/11/2022 10:04:00 Portal de
compras

A sessão do pregão foi iniciada.Todos

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 8 de 10



1- Acompanhou a sessão de disputa o(a) servidor(a) Matheus Pereira Alves, representando o(a) Assessoria
de Comunicação - ASSCOM.

Ocorrências relevantes

Pedidos de esclarecimento e impugnações ao edital:

Data/hora do
cadastro

Tipo de
Solicitação

Data/hora da
respostaAutorNº da

Solicitação Autor da resposta

Os pedidos de esclarecimentos, impugnações ao edital e as respostas do Pregoeiro estão disponíveis para
consulta no seguinte caminho do Portal de Compras: Pregão > Consulta a pregões > Dados do Pregão >
Esclarecimentos e Impugnações.

Impugnação 0001 KENIO PEREIRA
DAVID

17/11/2022
16:57:05

PEDRO BRITO
CANDIDO
FERREIRA

04/11/2022
17:19:47

Impugnação 0002 KENIO PEREIRA
DAVID

17/11/2022
17:04:42

PEDRO BRITO
CANDIDO
FERREIRA

14/11/2022
16:36:15

Impugnação 0003 KENIO PEREIRA
DAVID

18/11/2022
19:16:28

PEDRO BRITO
CANDIDO
FERREIRA

18/11/2022
14:33:44

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora Pregoeiro anterior Novo pregoeiro

21/11/2022 10:04:00 - M0003985 - PEDRO BRITO CANDIDO
FERREIRA

Atas anteriores

Nº da ata Data/hora da geração Lote

1 21/11/22 15:49 -

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 15:35:33 horas, do dia 21 de Novembro de 2022,
cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

LILIAN DE CAMPOS MENDES -  Pregoeiro Suplente

PEDRO BRITO CANDIDO FERREIRA - Pregoeiro Titular

Equipe de apoio

Simone de Oliveira Capanema
Lizziane de Souza Trindade
Eliana Dias Dutra Ferreira

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 9 de 10



Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

21/11/2022 16:37 Página 10 de 10


